LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM - Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO N'-‘ 081/2021.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N“ 030/2021. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNP| iT-
01.577,844/0001-62. CONTRATADO: Josafan Vieira da Siiva,
CPF n« 475. 178. 833-72. Valor RS 11,700,00 (onze mil e
setecentos reais). OBJETO: Locação do imóvel de
propriedade do locador, situado nesta cidade na Rua Lírio
dos Vales, s/n, Centro, São Pedro dos Crentes - MA,
destinado à .Atividades Administrativas da Secretaria
Municipal de Assistência Social. FUNDAMENTO LEG.AL:

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N« 004/2021
EXTRATO DE CONTRATO N'* 072/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Muiinupal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADO:
O'1'AVIO DE SOUSA DIAS EIREL! ME, CNPJ n

PREGÃO PRESENCIAL N‘-í 014/2021

13.338.778/0001-57. Valor R$ 44.160,00 (quarenta  e quatro
mil, cento e sessenta reais), OBJETO: Contratação de
empresa de locação de veículos para o transporte dos
alunos da rede municipal de ensino do município de São
Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei
8.666/93 e demais legislações aplicáveis. TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO: 17/03/2021.

[...]

São Pedro dos
Crentes - MA, 30 de março de 2021. L.AHESIO RODRIGUES DO
BONFIM - Prefeito Municipal.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADO;
D AVI D ROMEU DE CARVALHO
11.100.070/0001-38. Valor R$ 81.902,20 (oitenta e um mil,
novecentos e dois reais e vinte centavos), OBJETO:
Contratação de empresa de Materiais Esportivos para
atender as Secretarias de Educação e Assistência Social
do município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8,666/93 e demais
legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇ-\0:
15/03/2021.

[...]

PRAZO DE VIGÊNCIA: 16 de março de 2021 n 31
de dezembro de 2021. São Pedro dos Crentes - MA, 30 de
março de 2021. LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM - Prelnito

nicipai.

^  - FE 1RA, 14 - ABRI L - 2021 D.O. PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS

FUNDEB. FMAS VALOR: RS 109.623,50 (Cento e Nove Mil e

Seiscentos e Vinte e Três Reais e Cinquenta Centavos), PRAZO
DE ENTREGA: conforme Clausula Contratual. MODALID.A-

DE: PREGÃO ELETRÔNICO FUNDAMENTO LEGAI.: i ei n"

8.666/93 c suas alterações. SIGNAT.ÁRIOS: Secretário Municipal

de Educação Francisco V'an Hallen Lucas Maciel de Sousa, con

[...]

EXTRATO DE CONTRATO. N“073/2021. PREGÃO PRESENCIAL

N'' 014/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro

dos Crentes - MA, CNPJ Oi.577.844/0001-62. CONTRATADO:

DB STORE COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELl -

EPP. CNPJ n" 31.186.217/0001-61. Valor RS 1 10.060,00 (cento e dez

mil e sessenta reais), OBJETO: Contratação de empresa de Materiais

Esportivos para atender as Secretarias de Educação e Assistência So

cial lio município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais

legi.slaçòes aplicáveis. TERMO DR HOMOLOGAÇÃO: 15/03/2021.

PRAZO DE VIGÊNCIA: